

Kraj	Polska
Województwo	dolnośląskie
Miejscowość	Łódź
Stanowisko	Pomoc nauczyciela w przedszkolu
Nazwa firmy	LEŚNE PRZEDSZKOLE Po sąsiedzku
Informacje o firmie	<p>Od 12 lat zajmujemy się organizacją opieki nad dziećmi, prowadzimy sieć żłobków i przedszkoli na terenie Wrocławia i okolic. Działamy z intencją wsparcia rodziców w opiece i procesie wychowania dzieci, a Maluchy wspieramy w rozwoju zapewniając im radosne, pełne lekkości dzieciństwo. Usłyszałyśmy kiedyś od rodzica, że dziecko chętnie chodzi do przedszkola, bo „tam jest miłość” (cytat dziecka). To największy komplement i to, co nas prowadzi w tworzeniu kolejnych miejsc i projektów.</p> <p>Nie pracujemy w oparciu o jedną metodę, jednak korzystamy z wielu (m.in. Montessori), które uważamy za wspierające rozwój, samodzielność, ciekawość świata, naukę poprzez zabawę. Ważne jest dla nas dialogowe, bliskościowe podejście, komunikacja empatyczna. Od 2 lat wprowadziłyśmy w naszych placówkach i projektach edukację leśną. Dużo przebywamy na dworze i to natura dostarcza nam najwięcej lekcji poznawania świata.</p>
Opis stanowiska	<ul style="list-style-type: none"> • wspieranie nauczyciela w organizacji i prowadzeniu zajęć dydaktyczno-wychowawczych • dbanie o bezpieczeństwo dzieci w sali przedszkolnej oraz podczas spacerów • prowadzenie zabaw i aktywności wspomagających rozwój dzieci • indywidualna praca z dziećmi, zgodnie z wskazówkami nauczyciela • wspieranie nauczyciela w czynnościach opiekuńczych i pielęgnacyjnych dzieci • utrzymywanie czystości w salach i częściach wspólnych przedszkola • przygotowywanie posiłków oraz sprzątanie po nich
Wymagania	<ul style="list-style-type: none"> • konieczne doświadczenie w pracy z dziećmi (korepetycje, warsztaty, animacje, harcerstwo, kolonie) • komunikatywność i pozytywne podejście do dziecka • znajomość zagadnień z matematyki dla klas 4-8 oraz umiejętność przekazywania wiedzy uczniom w różnym wieku • dyspozycyjność pomiędzy 15:00 a 20:50 • dostępność minimum 15h tygodniowo od poniedziałku do piątku • mile widziane ukończone (lub w trakcie trwania) studia kierunkowe

Oferujemy	<p>Oferujemy:</p> <ul style="list-style-type: none">• wspieranie nauczyciela w organizacji i prowadzeniu zajęć dydaktyczno-wychowawczych• dbanie o bezpieczeństwo dzieci w sali przedszkolnej oraz podczas spacerów• prowadzenie zabaw i aktywności wspomagających rozwój dzieci• indywidualna praca z dziećmi, zgodnie z wskazówkami nauczyciela• wspieranie nauczyciela w czynnościach opiekuńczych i pielęgnacyjnych dzieci• utrzymywanie czystości w salach i częściach wspólnych przedszkola• przygotowywanie posiłków oraz sprzątanie po nich
Data wygaśnięcia oferty pracy	2024-02-04 10:16:00
Kontakt	Oferta pochodzi z portalu OLX.pl Prosimy o przesyłanie aplikacji bezpośrednio do pracodawcy. Link do ogłoszenia na olx.pl: https://www.olx.pl/oferta/praca/pomoc-nauczyciela-w-przedszkolu-CID4-IDZ3BqM.html